
 
 
 
 

МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Виконавчий комітет 
 

РІШЕННЯ 
від 29 серпня 2019  року                                                                           №57 

 

Про зміни графіку роботи 

КЗ «Музиківський сільський будинок культури»  

 
Відповідно до статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону 

України «Про культуру», статей 50, 52 Кодексів законів про працю України, з метою 
забезпечення раціонального використання робочого часу виконавчий комітет Музиківської 
сільської ради 

 
ВИРІШИВ:  
 
1. Затвердити  графік  роботи  КЗ «Музиківський сільський будинок культури» 

Музиківської сільської ради з розрахунку норми тривалості робочого часу при п’ятиденному 40 
годинному робочому тижні: 

- з  понеділка по п’ятницю  з 11.30 год. до 19.30год., перерва на обід з 14.00 год. до 15.00 год. 
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського голову С.Н. Лейбзона. 
 

 
 

 
Сільський голова                                                 С.Н. Лейбзон 

  


